
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

г. БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

П Р И К А З 

 

   от 08.07.2024 года                                                                                               № 292 

 

О зачислении в первый класс на 2024- 2025 учебный год  

В соответствии Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» (ФЗ № 

273 от 29.12.2012 г. с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 11.01.2023г. 

ст. 67), приказом Министерства просвещения РФ от 30.08.2022 г. № 784 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», с 

Положением о порядке приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №3 г. Балашова 

Саратовской области» от 20.03.2023 г., согласно Распоряжению главы Балашовского 

муниципального района П.М. Петракова «Об утверждении границ закрепленных 

территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями Балашовского 

муниципального района в целях обеспечения прав на получение общего образования» от 

19.01.2024 г. № 58-р, Уставом МАОУ СОШ №3 г. Балашова, с приказом по школе от 

26.03.2023 г. № 154 «О порядке приема в первые классы на 2024- 2025 учебный год, на 

основании заявлений родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2024-2025 учебный год: 

№ п/п ФИО Прописка в микрорайоне школы/наличие 

льготы/ преимущественного права 

1.  Хохлова Мария Алексеевна  в порядке очередности 

2.  Свистунова Алина Ивановна в порядке очередности 
3.  Морозова Софья Евгеньевна в порядке очередности 
4.  Соколова Алина Руслановна в порядке очередности 
5.  Бабенкова Варвара Владимировна в порядке очередности 
6.  Шишкина София Сергеевна в порядке очередности 
7.  Дудин Андрей Георгиевич в порядке очередности 
8.  Лесков Илья Максимович в порядке очередности 
9.  Илюхин Глеб Дмитриевич в порядке очередности 
10.  Лебедев Александр Сергеевич в порядке очередности 
11.  Светенко Виктория Александровна в порядке очередности 
12.  Меринов Александр Владимирович в порядке очередности 
13.  Бунина Полина Александровна в порядке очередности 
14.  Ефименко Альбина Игоревна в порядке очередности 
15.  Ожерельева Валерия Сергеевна в порядке очередности 
16.  Постникова Алиса Денисовна в порядке очередности 
17.  Киселев Юрий Алексеевич в порядке очередности 
18.  Гусакова Ульяна Дмитриевна в порядке очередности 
19.  Брянцев Артём  Андреевич в порядке очередности 
20.  Полторацкий Богдан Константинович в порядке очередности 
21.  Фурсова Анастасия Николаевна в порядке очередности 



22.  Зубко Александр Евгеньевич в порядке очередности 
23.  Белякова Дарья Дмитриевна в порядке очередности 

 

2. Ответственному за сайт школы Лукьяновой Н.В. опубликовать данный приказ  

в течение 3-х рабочих дней. 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МАОУ СОШ №3 г. Балашова ____________________ Е.В. Полянская 

 

Ознакомлена: 

Лукьянова Н.В. 

 


		2024-07-08T13:09:41+0400
	Полянская Елена Валериевна




